



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYBOLIG ODENSE TDL A/S**  
**TARUPVEJ 2, ST., 5210 ODENSE NV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2018

---

Tommy Thygesen Led

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nybolig Odense TDL A/S Tarupvej 2, st. 5210 Odense NV  CVR-nr.: 32 64 99 04 Stiftet: 7. december 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Thomsen, Formand Nazan Demirhan Tommy Thygesen Led Trine Bæk Andersen Bahadir Demirhan Anne Thygesen Led
<b>Direktion</b>	Tommy Thygesen Led
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter ejendomsmægler virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.165 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.657 tkr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.229.251</b>	<b>8.490</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.352.918	-8.144
Af- og nedskrivninger.....		-304.991	-228
Andre driftsomkostninger.....		0	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.571.342</b>	<b>112</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.144	0
Andre finansielle omkostninger.....		-33.565	-27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.538.921</b>	<b>85</b>
Skat af årets resultat.....	2	-373.593	-39
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.165.328</b>	<b>46</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Overført resultat.....		415.328	46
<b>I ALT</b> .....		<b>1.165.328</b>	<b>46</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		800.000	900
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>800.000</b>	<b>900</b>
Grunde og bygninger.....		4.102.114	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		480.704	257
Indretning af lejede lokaler.....		420.940	344
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.003.758</b>	<b>601</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		38.400	76
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>38.400</b>	<b>76</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.842.158</b>	<b>1.577</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		260.474	196
Udsudte skatteaktiver.....		11.083	0
Andre tilgodehavender.....		1.395.619	650
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	135
Periodeafgrænsningsposter.....		81.514	4
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.748.690</b>	<b>985</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.338.892</b>	<b>2.132</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.087.582</b>	<b>3.117</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.929.740</b>	<b>4.694</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.406.970	991
Forslag til udbytte.....		750.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.656.970</b>	<b>1.491</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	35
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>35</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.150.971	0
Banklån.....		0	245
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>2.150.971</b>	<b>245</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	117.704	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		375.192	226
Selskabsskat.....		299.276	0
Anden gæld.....		3.329.627	2.575
Periodeafgrænsningsposter.....		0	62
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.121.799</b>	<b>2.923</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.272.770</b>	<b>3.168</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.929.740</b>	<b>4.694</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2016: 19)			
Løn og gager.....	9.024.800	7.131	
Pensioner.....	566.403	370	
Andre omkostninger til social sikring.....	141.465	136	
Andre personaleomkostninger.....	620.250	507	
	<b>10.352.918</b>	<b>8.144</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	419.276	17	
Regulering af udskudt skat.....	-45.683	22	
	<b>373.593</b>	<b>39</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2017.....		1.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		100.000	
Årets afskrivninger .....		100.000	
Afskrivninger 31. december 2017.....		200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		800.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017.....	0	757.608	421.398
Tilgang.....	4.110.189	309.759	189.260
Afgang.....	0	0	-2.625
Kostpris 31. december 2017.....	4.110.189	1.067.367	608.033
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	0	500.767	76.073
Årets afskrivninger .....	8.075	85.896	111.020
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	8.075	586.663	187.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	4.102.114	480.704	420.940

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....				38.400	
Kostpris 31. december 2017.....				<b>38.400</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>				<b>38.400</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	991.642	0	1.491.642	
Forslag til årets resultatdisponering.....		415.328	750.000	1.165.328	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.406.970</b>	<b>750.000</b>	<b>2.656.970</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	2.268.675	117.704	1.643.822	
Banklån.....	245.141	0	0	0	
	<b>245.141</b>	<b>2.268.675</b>	<b>117.704</b>	<b>1.643.822</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en restløbetid på 6-28 måneder, hvor den maksimale månedlige ydelse udgør 31 tkr., og hvor leasingforpligtelse udgør 439 tkr.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut pr. 31. december 2017 2.321 tkr., er afgivet realkreditpantebrev nom. 1.160 tkr. i ejendommen Skibhusvej 98 m.fl., matr. nr. 0017a, Nørremarken, Odense Jorder og nom. 1.213 tkr. i ejendommen Bogensevej 5, Odense, matr. nr. 0001gr, Næsbyhoved Mølle, Næsby med en samlet bogført værdi 31. december 2017 på 4.102 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev 405 tkr. i ejendommen Bogensevej 5, Odense, matr. nr. 0001gr, Næsbyhoved Mølle, Næsby med en bogført værdi 31. december 2017 på 2.000 tkr.

Der er tinglyst virksomhedspant nom. 800 tkr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en bogført værdi på 1.541 tkr.

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 800 tkr. i ejendommen Skibhusvej 98 m.fl., matr. nr. 0017a, Nørremarken, Odense Jorder med en bogført værdi 2.102 tkr.

Der er af selskabets pengeinstitut stillet garantier overfor 3. mand pr. 31. december 2017 i alt 2.852 tkr.
